“ai RA CR nu

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 693/2013/PRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE

GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXHI, do

Regimento Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de

24011), com fulcro no art. 14, S$1º e 2º, da Tei nº 9.624/98, e na decisão proferida

no Procedimento Administrativo nº 59.853/2013, RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER ao servidor efetivo deste Regional, DANIEL

GUSTAVO GONÇALVES DE MOURA, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, licença para participar do Curso de Formação para o cargo de

Delegado de Polícia Substituto da Polícia Civil do Estado de Goiás, no período de

06/11/2013 a 02/12/2013, com manutenção do pagamento de sua remuneração,

com exclusão do auxílio-alimentação.

Golânia, 21 (vinte e um) de novembro de 2013.

Í A Ã AÊ
ur

Des JOÃO WALDICÉ FELIX DE SOUSA

Presidente
A